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INFORMACJA DLA WYKONAWCOW

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn. ,,Wymiana stolarki okiennej wraz z parapetami w budynku PWSZ zlokalizowanym
w Kaliszu przy pl. W. Bogustawskiego 2”

W odpowiedzi na pytanie Wykonawcy, dotyczace treSci SIWZ w imieniu Zamawiajgcego
(Panstwowej Wyzszej Szkoly Zawodowej im. Prezydenta Stanistawa Wojciechowskiego w Kaliszu)
udzielam nastepujacej odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Zgodnie z opisem przedmiotu zaméwienia oraz odpowiedzig udzielong przez Zamawiajacego w dniu
24.06.2020 na pytanie nr 10, nowe okna maja by¢ wykonane w konstrukcji skrzynkowej z drewna
dgbowego (z wyjatkiem okien O17, O14, O16 oraz O15). Prosze o informacje, czy w zwigzku z
wymogiem  zlozenia przez ~wykonawce na wezwanie Zamawiajacego  stosownych
certyfikatow/atestow/aprobat technicznych potwierdzajacych termike okien, Zamawiajacy dopuszcza
przedstawienie tego typu dokumentéw sporzadzonych dla stolarki wykonanej z drewna sosnowego?

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy dopuszcza w ramach pkt. D. 3 SIWZ.

Tres¢ powyzszych zmian stanowi, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamdwien publicznych

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 t. j. z pdézn. zm.) zmiane tresci specyfikacji istotnych warunkéw
zamoOwienia i jest wigzaca dla wszystkich Wykonawcéw bioracych udziat w  postepowaniu o
udzielenie niniejszego zaméwienia.
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